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Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego 
na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne 

 
Dyrekcja Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Warszawie przy ul. S. Banacha 1A, uprzejmie informuję, że w wyniku postępowania konkursowego na  
udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

I. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Centralnym Bloku 
Operacyjnym. 

II. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w II Klinice Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii (Oddział Intensywnej Terapii). 

III. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale Klinicznym 
Chirurgii Ogólnej, Transplantacyjnej i Wątroby. 

IV. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Klinice Chirurgii Serca, 
Klatki Piersiowej i Transplantologii. 

V. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale Klinicznym 
Diabetologii i Chorób Wewnętrznych. 

VI. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale Klinicznym 
Hematologii. 

VII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale Klinicznym 
Neurochirurgii i Neuroortopedii. 

VIII. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale Klinicznym 
Neurologii. 

IX. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Oddziale Klinicznym 
Otolaryngologii, Audiologii, Foniatrii i Onkologii Laryngologicznej. 

X. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Szpitalnej Izbie Przyjęć. 
XI. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez ratownika medycznego w Szpitalnej Izbie 

Przyjęć 
 
wybrano ofertę złożoną przez: 
1 – Dorota Zakrzewska w zakresie I 
2 – Anna Mamcarz w zakresie II 
3 – Karolina Nazar w zakresie III 
4 – Iwona Winnicka w zakresie IV 
5 – Agnieszka Goczkowska w zakresie V 
6 – Magdalena Lubińska w zakresie VI 
7 – Małgorzata Sienkiewicz w zakresie VI 
8 – Patrycja Strońska - Szklorz w zakresie VI 
9 – Dominika Mazur w zakresie VII 



 
 

 

10 – Magdalena Kazimierczak w zakresie VIII 
11 – Kamila Zacharewicz w zakresie VIII 
12 – Małgorzata Kowalczyk w zakresie IX 
13 – Ewa Lengier w zakresie X 
14 – Bartosz Śliwa w zakresie XI 
 


